
Obec Hejnice,  Hejnice čp. 66, 564 01 Žamberk 
 IČO : 278831, tel. : 465629147 

e-mail : ouhejnice@tiscali.cz, infoserver : www.obechejnice.cz 
 

Naše č.j. OBHE 101/2014                                                                                Datum: 7.5.2014 
Vyřizuje: Harapát Ladislav 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
 
 
Věc:   Zkrácená zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hejnice 

za rok 2013 ze dne 25.4.2014 
 
________________________________________________________________ 
 
Výňatek z bodu C.  Závěr 
 
I.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
  
a)  při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky  
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
b) při dílčím přezkoumání  
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
II. Při přezkoumání hospodaření obce Hejnice za rok 2013  
 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a)zákona č.420/2004 
Sb.). 
 
III. P ři přezkoumání hospodaření obce Hejnice za rok 2013 
 
Neuvádí se zjištěná rizika dle §10 odst.4 písm. a) zákona č.420/2004 Sb. 
________________________________________________________________ 
 
Kompletní zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hejnice za rok 
2013 je k nahlédnutí na Obecním úřadě Hejnice a na el.úřední desce obce. 
 
 
 

Harapát Ladislav- starosta obce Hejnice 
 

 
Vyvěšeno:  7.5.2014 
Sejmuto:   22.5.2014 



 
 


